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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 04/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 ool SPESE CTU CITAZIONE C/DI LORENZO 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
FILOMEN -

2 04/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 838,99 il SERVIZIO TELESOCC. GENN/FEBB.2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

3 04/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.479,00 FRRRRRR CANONE LOCAZIONE IMMOBILE PIAZZA 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
OBELISCO N. 16

4 04/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 FRRRRRR CANONI DEMANIALI ANNO 2018 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

5 04/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00 FRRRRRR SPESA ANNUALITA' 2017/2018 - SCUOLA 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
DELL'INFANZIA "SANTA GIOVANNA Centrali
ANTIDA" - ACCONTO

6 04/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO FINANZIARIO ANNO 2016 - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SALDO Private

7 04/04/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 175,52 i IVA A DEBITO OPERAZIONI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMMERCIALI MESE DI MARZO commerciali

8 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2018/1

9 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,19 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

10 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

11 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,77 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

12 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

13 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

14 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

15 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

16 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

17 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

18 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

19 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

20 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,50 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

21 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,56 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2018/1

22 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,60 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
ECONOMALE 2018/1 per trasferta

23 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2018/1

24 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,50 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ECONOMALE 2018/1

25 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,80 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2018/1

26 12/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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27 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 Rk CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MARZO 2018
28 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 il CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
APRILE 2018
29 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 Rk CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MARZO 2018
30 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 i CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO APRILE 2018
31 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ECONOMALE 2018/1
32 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,80 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2018/1
33 12/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2018/1
34 12/04/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI. 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
35 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.835,88 FRRRRRR FORNITURA TONER E CARTUCCE - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
36 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.224,08 FRRRRRRR FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. MARZO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -
37 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.239,18 R, FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
FEBBRAIO 18 -
38 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.630,33 FRRRRRRR FORN. GAS ISTITUTO ARGOLI FEBBRAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
39 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.099,02 FREERR SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/02/18-11/03/18 -
40 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 FRRRRRRR SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE
41 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.400,00 FRRRRRR SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE
42 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 FRERR MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. MARZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2018 -
43 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 i Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Marzo
2018
44 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,38 FRRRRRRR FORN. GAS LOCALI S. DONATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FEBBRAIO 2018 -
45 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,50 FRRRRRR SPESE PER SEGGI ELEZIONI POLITICHE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -
46 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,65 FRRRRRRR FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. MARZO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -
47 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i SPETTACOLO TEATRALE DEL 04 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
GENNAIO 2018 per trasferta
48 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,55 FRRRRRRR FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
49 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,82 FRRRRRR FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
50 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,78 FRRRRRRR FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
51 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,55 FRRRRRR FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
52 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,11 FRRRRRRR FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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53 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,37 R FORN. ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
54 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,55 R l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
55 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,03 il I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
56 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,55 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
57 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,10 R I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
58 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,18 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
59 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,10 il I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
60 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,10 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
61 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,06 il I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
62 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,13 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
63 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,63 R I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
64 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,10 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
65 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,17 il I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
66 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,11 ookl l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,78 R I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
68 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,74 ookl l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
69 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,10 R I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
70 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,20 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
71 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,49 ool I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
72 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,72 ookl l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
73 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,80 ool I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
74 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,30 il l2:001F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
75 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,66 ool I2:2)1F?N ENERGIA ELETT. - CONGUAGLIO 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
76 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.227,87 il l2:001F?N GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

FEBBRAIO 2018 -
77 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,44 i FORN. GAS SCUOLA TANTALO FEBBRAIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
78 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,20 il l2:001F?l\i.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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79 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,33 Rk FORN. GAS MUSEO CIVICO FEBBRAIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
80 18/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,50 il SERVIZIO TELESOCC. MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
81 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 ki RESPONSABILITA' SANITARIA ANNO 2017 | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
82 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 930,86 FREERR SERVIZIO CANI RANDAGI MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
83 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 875,96 i SERVIZIO CANI RANDAGI FEBBRAIO 2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
84 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.029,59 FREERR RIMBORSO SPESE PER UTILIZZO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMPLESSO SPORTIVO CIRCOLO
TENNIS
85 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 i ASSIST/MANUTEN EROGATORE II° TRIM. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2018 -
86 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 589,26 i SOSTITUZIONE BOMBOLE GAS 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
EROGATORE ACQUA -
87 18/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 FRRRRRR INCARICO ADDETTO STAMPA FESTIVAL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2015 -
88 18/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 151,28 FREERR Servizio inumazione salma Regoli Adriana - 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
89 20/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 il INDENN. DI CARICA APRILE 2018 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
90 20/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,93 i GETTONIC.E.CI. A.P. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
91 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,47 Rk COMPENSO REVISORE 16/12/17 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
15/03/18 - dell'amministrazione
92 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 642,63 i COMPENSO REVISORE 16/12/17 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
15/03/18 - dell'amministrazione
93 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.735,28 Rk COMPENSO REVISORE 16/12/17 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
15/03/18 - dell'amministrazione
94 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,78 oo FORNITURA SWITCH GIGABIT 48 PORTE - | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
95 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,79 ool FORN. MENSA SCUOLA MATERNA 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
GENNAIO 2018 -
96 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 702,72 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi-
97 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,50 i CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
98 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,00 i FORNITURA ADDOBBO FLOREALE PER 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
CHIESA - per trasferta
99 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 499,65 i LAVORO TEMP. UFF.URBANIST. MARZO 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2018 - servizi da agenzie di lavoro interinale
100 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.390,78 i COMPENSI SANZIONI AUTOVELOX AL 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
31/12/18 -
101 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.511,98 ok RINNOVO ISCRIZIONE ELENCO ABBONATI | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -
102 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 754,45 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
103 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,41 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
104 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.356,03 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
105 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,86 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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106 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 514,19 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,34 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
108 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,70 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
109 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,35 i l2:001F?I\iITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,86 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
111 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,12 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,02 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
113 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,47 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
114 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.753,98 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
115 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 845,66 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
116 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 694,07 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
117 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,47 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
118 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,80 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
119 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,85 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,32 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
121 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.604,13 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
122 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,85 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
123 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,03 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,63 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,62 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,62 i f%(gF?NITUFlA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
127 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 421,23 i l2:001F?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 i fzrg:tira Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
129 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 672,91 i Fattura Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
130 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.903,43 i Fattura Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
131 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,11 i Fattura Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
132 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.856,17 i Fattura Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
133 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 FRERRR Fattura Elettronica P.A. - MARZO 2018 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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134 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 907,05 Rk ASS.ZA TECNICA XEROX 7225M SN 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
3327814086 - CANONE TRIM.LE PERIODO
30/09/2017 - 30/12/2017 COPIE ECC.TI
TRIM.LI PERIODO 30/06/2017 - 29/09/2017
135 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,31 il ASSISTENZA XEROX 7225 SN 3327814086 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
CANO - NE TRIM.LE PERIODO
31/03/2017-29/06/2017 COPIE ECC.TI
PERIODO 31/12/2016-30/03/2017 ASS.ZA
XEROX 5955 SN 3666825500 CANONE
TRIM.LE PERIODO 31/03/2017-29/06/201
136 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 694,27 Rk ASS.ZA XEROX 7225 SN 3327814086 E 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
XEROX - 5955 SN3666825500 CANONE
TRIM.LE PERIODO 31/03/2018 - 29/06/2018
COPIE ECCEDENTI PERIODO 31/12/2017 -
30/03/2018
137 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,54 i ASS.ZA TECNICA XEROX 7225M SN 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
3327814086 - CANONE TRIM.LE PERIODO
31/12/2017 - 30/03/2018 E XEROX 5955 SN
3666825500 CANONE TRIM.LE PERIODO
31/12/2017 - 30/03/2018
138 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40 il LOCAZIONE FOTOCOPIATORI II° TRIM. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
2018 -
139 26/04/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.884,90 i CANONE DI NOLEGGIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
26/05/2018-26/08/2018 -
140 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 ool retta accoglienza marzo 2018 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
141 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,32 FRRRRRRR FORN. MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DICEMBRE 2017 -
142 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,50 i CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
143 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,50 FRERR CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
144 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,50 i CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
145 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,00 i CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
146 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,50 i CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
147 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,91 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
148 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,98 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
149 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,98 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
150 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,39 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
151 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,90 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
152 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,59 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
153 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,49 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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154 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,69 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,47 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,87 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
157 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,41 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,40 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,55 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,11 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,12 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,18 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,99 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,86 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,98 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,18 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,65 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,01 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
169 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,01 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,91 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,20 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,86 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,09 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,91 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
175 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,09 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
176 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
177 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,53 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,14 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,76 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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180 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,58 e FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,89 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,15 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
183 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,40 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,76 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
185 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,65 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,01 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,18 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,91 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,43 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,83 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,47 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,24 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,33 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,52 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,62 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,36 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,67 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,41 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,30 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,24 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,57 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,03 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,09 i IZ:(SF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 26/04/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,91 i fzr(gF?NITUF{A ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 26/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i é%ﬁCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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206 26/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 e CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
207 26/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
208 26/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
209 26/04/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
210 26/04/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 279,43 i POLIZZA INFORTUNI N°765091105 - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
OPERATORE TERNA GOMMATA - ANNO
2018
211 04/05/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.559,38 ookl IVA A DEBITO OPERAZIONI 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
COMMERCIALI MESE DI APRILE commerciali
212 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ool SERVIZIO DI SICUREZZA PER LA 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
MANIFESTAZIONE
213 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ookl SERVIZIO DI CUSTODIA E ANTINCENDIO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
CONCERTO MUSICALE TEATRO TALIA 07
APRILE 2018
214 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,00 i Riferimento affidamento fornitura di car - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
burante per autotrazione. Determina di
impegno spesa n. 35/2018 . C.1.G. n.
X8D138493A.Rifornimento mezzi comunali
per elezioni.
215 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.762,69 i FORNITURA SALE PER DISGELO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADALE -
216 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,50 e CONCERTO ENSEMBLE ANELLO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
MUSICALE TEATRO TALIA 07 APRILE 2018 per trasferta
217 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 i SERVIZIO BANDA MUSICALE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
218 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,40 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
219 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,49 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
220 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,22 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
221 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,88 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
222 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,59 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
223 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,70 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
224 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,77 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
225 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,33 ookl Operazioni cimiteriali mese di Marzo 201 - 8 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
226 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 FRRRRRR CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
MAGGIO 2018
227 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 FRRRRRR CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MAGGIO 2018
228 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.469,17 FREERR Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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229 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.062,91 e Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
to strade nel territorio del comune di
Tagliacozzo dal 16/02/2018 al 15/04/2018 -
Lotto 4
230 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.134,31 i Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
to strade nel territorio del Comune di
Tagliacozzo (Tagliacozzo Alto La Terra) dal
12/02/2018 al 15/04/2018 - Lotto 1
231 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.134,31 i Servizio di sgombero neve e sghiacciamen - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
to strade nel territorio del Comune di
Tagliacozzo (Tagliacozzo + LocalitA
Poggetello) dal 12/02/2018 al 15/04/2018 -
Lotto 2
232 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.246,00 i LAVORI URGENTI SUL TERRITORIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALE -
233 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 il SGOMBERO NEVE LOTTO 5 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/18-15/04/18 -
234 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.960,86 i SGOMBERO NEVE LOTTO 6 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/02/18-15/04/18 -
235 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,25 ok 8P00019763 - 11° BIM. 2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,10 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
237 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
238 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,18 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
239 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,10 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
240 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,89 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
241 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
242 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
243 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
244 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,52 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
245 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
246 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
247 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,81 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
248 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,62 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
249 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,37 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
250 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,10 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018
251 10/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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252 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,27 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

253 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,10 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

254 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,70 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

255 10/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,81 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

256 10/05/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2018 — Concessione
contributi economici straordinari — Impegno e
liquidazione spesa.

257 10/05/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

258 10/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

259 10/05/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2018 — Concessione
contributi economici straordinari — Impegno e
liquidazione spesa.

260 10/05/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICINON | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

261 10/05/2018 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2018 — Concessione
contributi economici straordinari — Impegno e
liquidazione spesa.

262 10/05/2018 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 ool Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2018 — Concessione
contributi economici straordinari — Impegno e
liquidazione spesa.

263 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,00 i CARBURANTI-LUB. GENNAIO-MARZO 2018 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

264 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 ool Rif. affidamento fornitura di lavaggio, - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ingrassaggio e riparazione pneumatici
automezzi comunali. Determina di impegno
spesa n. 145 del 10/02/2017.C.1.G.
n.Z941D500F4.

265 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 386,50 il CARBURANTI-LUB. GENNAIO-MARZO 2018 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

266 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,00 Rk CARBURANTI-LUB. GENNAIO-MARZO 2018 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

267 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 i CARBURANTI-LUB. GENNAIO-MARZO 2018 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

268 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,66 ok FORNT. GAS VIA CAPPADOCIA MARZO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -

269 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,65 i FORNIT. GAS LOCALI S.DONATO MARZO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2018 -

270 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,15 i Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
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271 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,19 e Fornitura generi alimentari mensa Scuola 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
dell'lnfanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
ditta Anzini Franca.

272 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,16 il FORNITURA CEMENTO E MATASSINA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARPENTIER - E

273 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,39 ok FORNITURA CEMENTO E MATASSINA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARPENTIER - E

274 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 i FORNITURA CEMENTO E MATASSINA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CARPENTIER - E

275 16/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 i 25 aprile 2018 — Festa della Liberazione - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
Liquidazione spese preventivamente per trasferta
impegnate — Ditta L.C.L. di Silvestri Nadia &
c.s.as.

276 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,50 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

277 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,13 ok FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

278 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,35 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

279 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,22 il FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

280 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 519,04 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

281 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,88 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

282 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,27 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

283 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,59 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

284 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,11 i FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

285 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,32 Rk FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018

286 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 961,63 i FORNIT. GAS SCUOLA MATERNA MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -

287 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.215,60 i FORNIT. GAS SCUOLA TANTALO MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -

288 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.367,53 i FORNIT. GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2018 -

289 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.722,56 i FORNIT. GAS ISTITUTO ARGOLI MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018 -

290 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,83 i FORN.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARZO 2018 -

291 16/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,73 ok FORNIT. GAS MUSEO CIVICO MARZO 2018 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

292 16/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,62 i Rif. affidamento fornitura di lavaggio, - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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56,12
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Rif. affidamento fornitura di lavaggio, -
ingrassaggio e riparazione pneumatici
automezzi comunali. Determina di impegno
spesa n. 145 del 10/02/2017.C.1.G.
n.Z941D500F4.

Rif. affidamento fornitura di lavaggio, -
ingrassaggio e riparazione pneumatici
automezzi comunali. Determina di impegno
spesa n. 145 del 10/02/2017.C.1.G.
n.Z941D500F4.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PARCHEGGIO CO - MUNALE
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PARCHEGGIO CO - MUNALE
Concessione sussidi economici alle persone
maggiorenni idonee al lavoro - anno 2018 —
Liquidazione compensi

Concessione sussidi economici — Anno 2018

— Liquidazione d’urgenza utenti abili al lavoro.

Concessione sussidi economici — anno 2018
— Impegno spesa e liquidazione richiedenti
non idonei al lavoro

Concessione sussidi economici — anno 2018
— Impegno spesa e liquidazione richiedenti
non idonei al lavoro

Concessione sussidi economici alle persone
maggiorenni idonee al lavoro - anno 2018 —
Liquidazione compensi

Concessione sussidi economici — anno 2018
— Impegno spesa e liquidazione richiedenti
non idonei al lavoro

Concessione sussidi economici — anno 2018
— Impegno spesa e liquidazione richiedenti
non idonei al lavoro

INDENN. DI CARICA MAGGIO 2018

Abbonamenti riviste — anno 2018 -
Liquidazione spese preventivamente
impegnate

Fornitura carta per stampanti uffici comunali -
Determina di affidamento M.E.P.A — lotto
C.I.G. Z27230DA97. — Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
ditta INGROSCART S.r.l.

Fornitura generi alimentari mensa Scuola
dell'lnfanzia —Liquidazione spese
preventivamente impegnate.

Liquidazione spese preventivamente
impegnate. Fornitura conglomerato
bituminoso ed inerti.

LIQUIDAZIONE SPESE
PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE -
SOCIETA' LAZZARI S.R.L

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.01.000

1.03.01.01.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
Giornali, riviste e pubblicazioni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
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Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
310 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 e Volto Santo — 7 e 8 aprile 2018 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
Liquidazione spese preventivamente per trasferta
impegnate — Associazione storico culturale
“Pistonieri Archibugieri Santa Maria del Rovo”
311 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 i 25 aprile 2018 — Festa della Liberazione - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
Liquidazione spese preventivamente per trasferta
impegnate — Associazione Musicale “Citta di
Tagliacozzo”
312 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,84 i Festivita natalizie anno 2017 — Fornitura 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
energia elettrica — Liquidazione spesa per per trasferta
consumi
313 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,98 i Festivita natalizie anno 2017 — Fornitura 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
energia elettrica — Liquidazione spesa per per trasferta
consumi
314 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,44 i Festivita natalizie anno 2017 — Fornitura 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
energia elettrica — Liquidazione spesa per per trasferta
consumi
315 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.719,90 ookl Servizio di trasporto gratuito alunni 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
provenienti dalle frazioni o borgate del
Comune biennio scolastico 2017/2018 e
2018/2019. Liquidazione spese
preventivamente impegnate Ditta ENEA s.r.l.
di Tagliacozzo.
316 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 873,52 ool Servizio di ricovero e custodia cani randagi e 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
smaltimento carcasse animali — Liquidazione
spese preventivamente impegnate in favore
del Centro Cinofilo del Fucino di Trasacco per
custodia cani randagi aprile 2018.
317 23/05/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 792,02 ookl liquidazione Darmacem di Deluca Domenico 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
& C. snc di Tagliacozzo. Operazioni cimiteriali
mese di Aprile
318 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 i SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI CARCASSA ANIMALE SELVATICO-
LIQUIDAZIONE SPESE
PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE.
319 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,53 i Canoni demaniali per autorizzazioni n® 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
580/2006 e n°1136/2006.
320 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 i Liquidazione spese preventivamente 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impegnate - Manutenzione automezzi.
321 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i Liquidazione spese preventivamente 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impegnate - Manutenzione automezzi.
322 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,30 i Liquidazione spese preventivamente 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impegnate - Manutenzione automezzi.
323 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i Liquidazione manutenzione ordinaria impianti 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
di pubblica illuminazione - Societa Elma S.r.|
di Tagliacozzo Aprile 2018 .
324 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,61 i GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
325 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,27 i GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
326 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,74 FREERR GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
327 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 640,97 i GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
328 23/05/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,46 i GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

329
330
331
332
333
334
335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018
23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

23/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.557,19
434,57
1.267,48
1.281,97
651,84
832,92
5.562,59

600,00

119,56

2.400,00

14,69

5,00

21,00

450,00

450,00

574,78

518,98

578,44
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GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI
GESTIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI

Liquidazione servizio di gestione e
manutenzione ordinaria cimiteri comunali -
societa Darmacem di De Luca Domenico
s.n.c. con sede in Tagliacozzo - Aprile 2018.
C.1.G. 673264633D- C.U.P.
J69D16000310004

Servizio sostitutivo mensa dipendenti
comunali - anno 2018 - Liquidazione spese
preventivamente impegnate — Ditta DAY
RISTOCERVICE SPA — Bologna
Liquidazione spese preventivamente
impegnate- Ditta MG CLEANER S.A.S. di
Tagliacozzo- Servizio elettorale-

Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2017 - Concorso al costo
di ricovero di minori ricoverati in istituti
educativo — assistenziali. — Liquidazione
aprile 2018 minore C.C.I.

Fornitura carta per stampanti uffici comunali -
Determina di affidamento M.E.P.A — lotto
C.I.G. Z27230DA97. — Liquidazione spese
preventivamente impegnate in favore della
ditta INGROSCART S.r.l.

FORNITURA GAS NATURALE PER GLI
IMMOBILI COMUNALI - LIQUIDAZIONE
FATTURA MARZO 2018.

Festivita natalizie anno 2017 — Fornitura
energia elettrica — Liquidazione spesa per
consumi

Concessione sussidi economici — Anno 2018
— Liquidazione d'urgenza utenti abili al lavoro.
Concessione sussidi economici alle persone
maggiorenni idonee al lavoro - anno 2018 —
Liquidazione compensi

Liquidazione fatture per fornitura energia
elettrica Aprile 2018. Societa ENEL ENERGIA
SPA . C.I.G. 73147556C7

Liquidazione fatture per fornitura energia
elettrica Aprile 2018. Societa ENEL ENERGIA
SPA . C.I.G. 73147556C7

Liquidazione fatture per fornitura energia
elettrica Aprile 2018. Societa ENEL ENERGIA
SPA . C.I.G. 73147556C7

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359
360

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018

29/05/2018
29/05/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

706,99

1.337,75

1.086,61

564,23

1.270,26

9.099,02

75.439,91

22.040,78

3.906,32

12.283,34

1.626,69

366,00

356,24